STRUKTURA - MESTO A MESTSKY URAD VOTICE

Telefon:
317 830 111 (pevna linka)
317 812 487 (fax)
WWW:
http://www.votice.cz/
E-mail:

podatelna@votice.cz

ID datové schranky:
9gbbwng

ICOo:
00232963

Bankovni spojeni:
Cislo ugtu: 19-0320085349, kéd banky: 0800

Utedni hodiny:
Pondéli:8:00 - 11:00, 12:00 - 17:00 (ufedni hodiny odboru)
Utery:8:00 - 11:00, 12:00 - 14:00 (Ufedni hodiny odborti)
Stfeda:8:00 - 11:00, 12:00 - 17:00 (ufedni hodiny odborud)

Adresa:
Méstsky urad Votice
Komenského namésti 700
259 17 Votice

Kontakty

o Vedeni méstského uradu , tel.: 317 830 111

Ing. Iva Mald, starostka (Nestranici SPOLU), tel.: 317 830 140, e-mail: iva.mala@votice.cz

Bc. Jaroslava Pokornd, 1. mistostarostka (Nestranici), tel.: 317 830 148, e-mail: jaroslava.pokorna@votice.cz
Jifi Slavik, 2. mistostarosta (TOP 09), tel.: 317 830 143, e-mail: jiri.slavik@votice.cz

Magr. Jiti Cap, radni (uvolnény (CSSD)), tel.: 317 830 116, e-mail: jiri.cap@votice.cz

Ing. Klara BlahoSova, radni (STAN), e-mail: podatelna@votice.cz

Magr. Jaroslava Ptackova, tajemnice, tel.: 317 830 142, e-mail: jaroslava.ptackova@votice.cz

Odbor kancelar uradu

Jaroslav Manak, DiS., pocitacovy technik, tel.: 317 830 199, e-mail: jaroslav.manak@votice.cz

Marta Koudelova, referent (personalista), tel.: 317 830 182, e-mail: marta.koudelova@votice.cz

Alena Havelkova, referent (asistentka starosty a mistostarostt), tel.: 317 830 141, e-mail: alena.havelkova@votice.cz
Ing. Michaela Jedli€kova, referent (krizové fizeni), tel.: 317 830 113, e-mail: krize@votice.cz

Katefina Mrazkova, DiS., referent (podatelna), tel.: 317 830 111, e-mail: katerina.mrazkova@votice.cz

Helena Némeckova, referent (podatelna), tel.: 317 830 111, e-mail: helena.nemeckova@votice.cz

Jan Vachtl, komunikace a vné&jsi vztahy, e-mail: jan.vachti@votice.cz

Odbor finanéni

Lea Rosolova, referent (Ucetni), tel.: 317 830 184, e-mail: lea.rosolova@votice.cz

Odbor spravy majetku a investic

Lea Rosolova, referent (Ucetni), tel.: 317 830 184, e-mail: lea.rosolova@votice.cz

Odbor finanéni a spravy majetku

Marcela K¥izkova, referent (hlavni ucetni), tel.: 317 830 185, e-mail: marcela.krizkova@votice.cz

Lea Rosolova, referent (Ucetni), tel.: 317 830 184, e-mail: lea.rosolova@votice.cz

Lenka Michalkova, referent (pokladni a finan¢ni referent), tel.: 317 830 186, e-mail: lenka.michalkova@votice.cz

Ing. Miroslava Mikova, referent (agenda rozpoctu a financovani), tel.: 317 830 181, e-mail: miroslava.mikova@votice.cz
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Jaroslava Kune8ova, referent (finanéni referent a referent Skolstvi, zastupce vedouciho odboru), tel.: 317 830 188, e-
mail: jaroslava.kunesova@votice.cz

o Ivana Sednic¢kova, referent (agenda majetkové spravy), tel.: 317 830 192, e-mail: ivana.sednickova@votice.cz
O  Jitka Zoulova, referent (agenda majetkové spravy), tel.: 317 830 191, e-mail: jitka.zoulova@votice.cz
(@) Petr Vodnansky, referent (investicni referent), tel.: 317 830 193, e-mail: petr.vodnansky@votice.cz
O  Pilaf Biokoupalisté, tel.: 607043102
O  Vladimira Nadvornikova, DiS., referent (agenda dafiové a finan¢ni spravy), tel.: 317 830 183, e-
mail: vladimira.nadvornikova@votice.cz
O  Jitka Mar$i¢kova, tel.: 317 830 141, e-mail: jitka.marsickova@votice.cz
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Milan Kratochvil, referent (hospodareni s majetkem statu a tzemnich samospravnych celku), tel.: 317 830 134, e-

mail: milan.kratochvil@votice.cz

Odbor socialnich véci

Magr. Sofia Janou$ova, vedouci odboru (komunitni planovani socialnich sluzeb, nahradni rodinna péce), tel.: 317 830 170, e-
mail: sona.janousova@votice.cz

Mar. Pavla Pejchlova, referent (socidlné-pravni ochrana déti, kolizni opatrovnictvi, uzavirani dohod o vykonu péstounské

péce), tel.: 317 830 173, e-mail: pavla.pejchlova@votice.cz

Bc. Miloslava Bednarova, referent (socialné-pravni ochrana déti, kolizni opatrovnictvi), tel.: 317 830 174, e-
mail: miloslava.bednarova@votice.cz

Bc. Andrea Kralova, DiS., referent (socialné-pravni ochrana déti, kolizni opatrovnictvi, kurator pro déti a mladez), tel.: 317 830 175, e-
mail: andrea.kralova@votice.cz

Bc. Markéta Peroutkova Janouchova, DiS., referent (verejny opatrovnik, romsky poradce, integrace cizinct), tel.: 317 830 172, e-
mail: marketa.peroutkova@votice.cz

Bc. Sarka Kubalkova, DiS., referent (socialni kurator, manazer prevence kriminality, protidrogovy koordinator), tel.: 317 830 171, e-
mail: sarka.kubalkova@votice.cz

Mar. Eliska Maceskova, referent (zvlastni pfijemce davky diichodového pojisténi, komise socialni a zdravotni, socialni
pohiby), tel.: 317830176, e-mail: eliska.maceskova@votice.cz

Odbor vnitinich véci a obecni Zivhostensky urad
Bc. Jana Sediva, vedouci odboru (matrika, evidence obyvatel, ovéfovani), tel.: 317 830 160, e-mail: jana.sediva@votice.cz
Bc. Helena Cervenkova, referent (Zivnostenského GFradu), tel.: 317 830 164, e-mail: helena.cervenkova@votice.cz

Bc. Andrea JiSova, referent (Zivnostenského Ufadu), tel.: 317 830 163, e-mail: andrea.jisova@votice.cz
Michaela Lhotkova, referent (ob¢anské prukazy, cestovni doklady), tel.: 317 830 162, e-mail: michaela.lhotkova@votice.cz
Alena Novotna, referent (obcanské priikazy, cestovni doklady), tel.: 317 830 165, e-mail: alena.novotna@votice.cz

Odbor vystavby, izemniho planovani a zZivotniho prostredi

Ing. Zdenék Poula, vedouci odboru (ochrana pfirody, vyvlastiiovaci Ufad, ochrana zvifat, vefejna zeler), tel.: 317 830 130, e-
mail: zdenek.poula@votice.cz

Ing. Jifi Prasek, vedouci oddéleni (ochrana zemédélského pudniho fondu, odpadové hospodarstvi), tel.: 317 830 131, e-
mail: jiri.prasek@votice.cz

Ing. Viktor Cerv, referent (stavebni ufad (CSSD)), tel.: 317 830 153, e-mail: viktor.cerv@votice.cz

Ing. Vit Bednaf, referent (stavebni ufad), tel.: 317830155, e-mail: vit.bednar@votice.cz

Ing. Sarka Skvorova, referent (stavebni Gfad), tel.: 317830154, e-mail: sarka.skvorova@votice.cz

Ing. Aneta Brabencova, referent (vodopravni tfad, vodni hospodarstvi), tel.: 317830159, e-mail: aneta.brabencova@votice.cz
Jana Smidova, referent (vodopravni tfad, vodni hospodafstvi), tel.: 317 830 152, e-mail: jana.smidova@votice.cz

Ing. Michal VrSecky, referent (Gzemni planovani), tel.: 317 830 157, e-mail: michal.vrsecky@votice.cz

Ing. Iva Prochazkova, referent (Uzemni planovani), tel.: 317 830 158, e-mail: iva.prochazkova@votice.cz

Lenka Stiborova, referent (souhrnna stanoviska, ochrana ovzdusi, rybarské listky), tel.: 317 830 136, e-mail: lenka.stiborova@votice.cz
Ing. Karel Kyval, referent (lesnictvi, myslivost), tel.: 317 830 139, e-mail: karel.kyval@votice.cz

Jana Kofinkova, referent (kaceni dfevin, pamatkové péce), tel.: 317 830 132, e-mail: jana.korinkova@votice.cz
Odbor spravnich éinnosti a dopravy

Magr. Jana Zoulova, vedouci odboru (dopravni prestupky), tel.: 317830120, e-mail: jana.zoulova@votice.cz
Markéta Répalova, referent (evidence fidicu), tel.: 317 830 123, e-mail: marketa.repalova@votice.cz

Marie Kadlecova, referent (evidence vozidel - technik), tel.: 317 830 128, e-mail: marie.kadlecova@votice.cz
Pavla Matouskova, referent (evidence vozidel), tel.: 317 830 127, e-mail: pavla.matouskova@votice.cz
Veronika Vobrubova, referent (evidence vozidel), tel.: 317 830 124, e-mail: veronika.vobrubova@votice.cz

Bc. Jana Hruskova, referent (dopravni pfestupky), tel.: 317 830 126, e-mail: jana.hruskova@votice.cz

Bc. Jana Homolkova, DiS., referent (dopravni prestupky), tel.: 317 830 125, e-mail: jana.homolkova@votice.cz
Magr. Kamila Zavadilova, referent (silnicni spravni ufad), tel.: 317 830 121, e-mail: kamila.zavadilova@votice.cz
Marcela Heverova, referent (evidence vozidel), e-mail: marcela.heverova@votice.cz

Dagmar LiSkova, referent (evidence vozidel), e-mail: dagmar.liskova@votice.cz

Organy mésta

Rada mésta

Ing. Iva Mald, starostka (Nestranici SPOLU), tel.: 317 830 140, e-mail: iva.mala@votice.cz

Bc. Jaroslava Pokornd, 1. mistostarostka (Nestranici), tel.: 317 830 148, e-mail: jaroslava.pokorna@votice.cz
Jifi Slavik, 2. mistostarosta (TOP 09), tel.: 317 830 143, e-mail: jiri.slavik@votice.cz

Magr. Jifi Cap, radni (uvolnény (CSSD)), tel.: 317 830 116, e-mail: jiri.cap@votice.cz

Ing. Klara BlahoSova, radni (STAN), e-mail: podatelna@votice.cz

Méstska policie, tel.: 317 812 049

Lubo$ Bindl, méstska policie, tel.: 317 830 156, e-mail: lubos.bindl@votice.cz

2Zvlastni organy mésta
Komise pro projednavani prestupkl
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Magr. Jiti Cap, radni (uvolnény (CSSD)), tel.: 317 830 116, e-mail: jiri.cap@votice.cz
Bezpecnostni rada mésta

Komise pro socialné-pravni ochranu déti

o O O

Povodriova komise obce s rozSifenou pasobnosti

ING. MICHAELA JEDLICKOVA

referent (krizové fizeni)
odbor kancelar afadu
oddéleni kancelaie starosty

* Vykonava statni spravu na useku ochrany a obrany obyvatelstva.

Telefon:
pevnd linka: 317 830 113

E-mail:
oficidlni: krize@votice.cz
oficidlni: michaela.jedlickova@votice.cz

Kontakty
e Struktura - mésto a méstsky irad > Odbor kancelar uradu



https://www.mesto-votice.cz/mgr-jiri-cap/o-2177
tel:+420317830116
mailto:jiri.cap@votice.cz
https://www.mesto-votice.cz/bezpecnostni-rada-mesta/os-2279
https://www.mesto-votice.cz/komise-pro-socialne-pravni-ochranu-deti/os-2579
https://www.mesto-votice.cz/povodnova-komise-obce-s-rozsirenou-pusobnosti/os-2479
tel:+420317830113
mailto:krize@votice.cz
mailto:michaela.jedlickova@votice.cz
https://www.mesto-votice.cz/struktura-mesto-a-mestsky-urad/os-10
https://www.mesto-votice.cz/odbor-kancelar-uradu/os-10216

